
入　　札　　額

12,280,000

12,280,000

12,280,000

12,280,000

12,280,000

株式会社紀北 12,280,000 （くじ）

株式会社ＨＲＫ警備 （くじ）

共同ビルサービス株式会社　紀北営業所 （くじ）

株式会社紀北警備 （くじ）

タカノ商事株式会社　紀北営業所 （くじ）

株式会社ＫＢＳ 紀勢営業所 （くじ）落札決定

業者名 備　　考

請 負 金 額 13,508,000 円 請 負 金 額 ( 税 抜 ) 12,280,000 円

最 低 制 限 価 格 13,508,000 円 入札書比較価格(税抜) 12,280,000 円

業 務 場 所 北牟婁郡紀北町 東長島 地内

予 定 価 格 20,248,800 円 入札書比較価格(税抜) 18,408,000 円

入 札 場 所 紀北町役場本庁2階　201会議室

業 務 番 号 1

業 務 名 本庁舎常駐警備業務

入　　札　　結　　果　　調　　書

年 月 日 令和 5 年 3 月 23 日 午前9時30分


